

НАРЯД-ЗАКАЗ №1187 от 19.04.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.04.2018 09:00 - 19.04.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Алешин В.С.; Ушанов Ю.Е.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003518	патрубок комп. ПП Ду 110	шт		2,000	64,41		128,82
00000003572	переход 110-124	шт		1,000	110,00		110,00
00000004235	ревизия 110	шт		1,000	86,44		86,44
00000008494	отвод 90 град. Ду 110 ПП	шт		2,000	40,68		81,36
00000008814	манжета 110x123 перех.	шт		2,000	27,11		54,22
00000008823	труба ППДу 110 L=2.0м	шт		5,000	272,88		1 364,40
00000009347	тройник 90гр. 110x110	шт		1,000	70,34		70,34
00-00001933	Муфта ПП ремонтная 110	шт		3,000	42,37		127,11
00-00001945	Отвод 110x45 ПП	шт		2,000	38,14		76,28
Итого:							2 098,97

Время начала работ: 19.04.2018 09:00 Время окончания работ: 19.04.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1186 от 16.04.2018

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 33 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.04.2018 09:00 - 18.04.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Ушанов Ю.Е.; Лаврова Е.В.; Алешин В.С.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

Электродуговая сварка (контейнера для мусора)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002182	кран 11627п1 Ду 15	шт		1,000	85,21		85,21
00-00000274	Муфта PPRC PNP 32-1 Ру10/25	шт		1,000	266,95		266,95
00000002984	муфта 20 ПП	шт		2,000	9,00		18,00
00-00000624	Муфта ПП разъемная с вн. рез. 32x1	шт		2,000	151,70		303,40
00-00000629	угольник 90гр. PPRC 32 Ру10/25	шт		6,000	9,32		55,92
00000008023	лен 200гр.	шт		0,500	62,00		31,00
00000010627	муфта PPRC 32 Ру10/25	шт		2,000	6,44		12,88
00000011393	муфта 32 ПП 30/330	шт		2,000	5,67		11,34
00000012872	Тройник PPRC 32-20-32	шт		1,000	10,51		10,51
00-00001553	электроды МР-3 3мм	кг		0,500	104,24		52,12
00-00001849	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 20 рычаг	шт		1,000	216,00		216,00
00-00001890	Труба 32 4м. гор. вода армир. с ал. фольгой PN25 32x5,4м	м		8,000	114,25		914,00
00-00001940	Муфта ПП 32*	шт		2,000	5,93		11,86
00-00001943	Муфта комб н/р 20x1/2 ПП	шт		3,000	33,90		101,70
00-00001983	Круг мет. 125x1,0x22	шт		3,000	14,00		42,00
00-00002207	Кран PPRC 25 Ру10/25 шар	шт		1,000	122,88		122,88
Итого:							2 255,77

Время начала работ: 18.04.2018 09:00 Время окончания работ: 18.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.